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Чемпіонат U-21
2016/17 28-й тур, Матч №165

П`ятниця, 05.05.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 21°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

4 : 1

«Чорноморець» Одеса

12 Степаненко Богдан
13 Пісковий Владислав
5 Надірадзе Лука
33 Счастливцев Вадим
6 Козлов Артем
4 Касяненко Микола
15 Цимбалюк Євгеній
9 Біленький Станіслав (К)
7 Пуди Дмитро
77 Масікевич Віктор
11 Шарай Владислав

Запасні
1 Безкровний Богдан
19 Зубашівський Володимир
99 Геловані Олексій
18 Боровик Олексій
21 Зінатуллін Максим
10 Глиняний Ілля

Тренер
Климовський Ігор

12 Смородін Сергій (К)
17 Щетінін Владислав
24 Гладченко Олег
2 Гадрані Гіоргі
5 Свірчук Вадим
26 Селезньов Артем
14 Мурашов Євген
23 Попов Михайло
21 Переверза Петро
29 Семенів Дмитро
28 Штогрін Андрій

Запасні
71 Лободров Богдан
4 Шамугія Давид
3 Отрошко Ілля
20 Вареник Андрій
16 Чернишов Олексій
11 Михайліченко Дмитро
13 Ігнатьєв Владислав

Тренер
Ніжегородов Геннадій

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Рачинська Наталія
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 28-й тур, Матч №165
П`ятниця, 05.05.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 21°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 4 : 1 «Чорноморець» Одеса
7 Пуди Дмитро 7'

15 Цимбалюк Євгеній 22'

33' 2 Гадрані Гіоргі
3 Отрошко Ілля

15 Цимбалюк Євгеній 35'

15 Цимбалюк Євгеній 35'

37' 21 Переверза Петро

43' 28 Штогрін Андрій
4 Шамугія Давид

7 Пуди Дмитро 45'

77 Масікевич Віктор
10 Глиняний Ілля 46'

59' 23 Попов Михайло
11 Михайліченко Дмитро

15 Цимбалюк Євгеній
21 Зінатуллін Максим 67'

9 Біленький Станіслав 67'

33 Счастливцев Вадим 71'

74' 26 Селезньов Артем

7 Пуди Дмитро
18 Боровик Олексій 75'

4 Касяненко Микола 82'

33 Счастливцев Вадим
99 Геловані Олексій 84'

84' 14 Мурашов Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


